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Teatr KTO na krakowskim Podgórzu zaprasza na spektakle i warsztaty dla dzieci pod hasłem „KTO zostawia
ślady?". W każdą niedzielę o godz. 12.00 prezentowane są przedstawienia dziecięce i familijne, a zaraz po
nich o godz. 13.15 odbywają się dedykowane warsztaty twórcze. Dzisiaj, 17 marca, dla najmłodszej widowni
wystąpi Teatr Nemno z Rzeszowa, w spektaklu „Czerwony Kapturek”.

„Czerwony Kapturek” to przedstawienie kukiełkowe, oparte na podstawie baśni braci Grimm,
skierowane do najmłodszych. Pewien krawiec chciał uszyć nowe ubrania dla dzieci, niestety zabrakło
mu materiału. Został tylko czerwony aksamit. Ten niezwykły materiał przywołuje mu wspomnienie o
pewnej Babci, która bardzo kochała swoją wnuczkę. Krawiec postanawia opowiedzieć ich historię i na
oczach widzów kreuje wyjątkowy, baśniowy świat. Spektakl przeznaczony jest dla dzieci w wieku
3+ i potrwa 45 minut.

O godz. 13.15 wszystkie dzieci zostaną zaproszone na warsztaty twórcze do spektaklu „Czerwony
Kapturek”. Poprowadzi je edukatorka Anna Kwiatkowska.

KTO zostawia ślady?

Tropiciele, detektywi, poszukiwacze, odkrywcy – to pytanie do WAS: KTO w Teatrze KTO zostawia
ślady? KTO robi bałagan, hałas, zamieszanie? KTO opowiada niestworzone historie? KTO wydaje z
siebie dziwne dźwięki i zabawnie porusza ogonem?

– Zostawianie i tropienie śladów wpisane jest w rozwój i dojrzewanie dziecka od samego początku, od
dnia narodzin. Otwieramy oko, wydajemy z siebie pierwszy emocjonalny krzyk i tu zaczyna się nasza
podróż. Ślady stópek na piasku, ślady soku na koszulce, ślady kredek na świeżo pomalowanej ścianie
czy strup na pobitym kolanie – wszystkie powstają z ciekawości, chęci odkrywania i zadawania pytań –
mówi Daniel Arbaczewski, edukator, koordynator cyklu „KTO zostawia ślady?”.

Bilety na warsztaty i spektakle dostępne są online: bilety.teatrkto.pl, pod nr 12 633 89 47, mailowo:
kasa@teatrkto.pl oraz w kasie teatru przy ul. Zamoyskiego 50. Na spektakle można
nabyć karnet rodzinny (2+2) w cenie 120 zł. Karnety dostępne są kasie oraz poprzez rezerwację
telefoniczną pod nr 12 633 89 47.

Więcej o cyklu: teatrkto.pl
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